
1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VAL TAGLIAMENTO  
Via della Maina, 29 - 33021 Ampezzo (Ud)  

Tel.0433 80131   E-mail: udic82300r@istruzione.it  PEC: udic82300r@pec.istruzione.it  
Codice Fiscale: 840034903 - C.M.: 82300R – C.U.U.: UF27SG 

  

 

 

 

 

 

Il giorno martedì 14 febbraio 2023, alle ore 18.00, si è riunito il Consiglio d’Istituto in modalità di 
videoconferenza con Google Meet a seguito di convocazione formale per trattare i seguenti punti 
posti all’O.d.G.: 

 

1. Approvazione verbale della seduta precedente 
2. Approvazione del Programma Annuale 2023 
3. Varie ed eventuali 

 
 
…OMISSIS 
 
Constatata la presenza del numero legale, il Presidente del Consiglio d’Istituto dichiara aperta la 
seduta. 
 

2° PUNTO ALL’O.d.G.: 
Approvazione del Programma Annuale 2023 

 
 
Vista la relazione del Dirigente Scolastico e della DSGA al Programma Annuale 2023; 
Tenuto conto degli articoli 5, 19 e 21 del D.I.129/2018; 
Tenuto conto delle istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2023 inviate alle 
istituzioni scolastiche con nota MIUR prot. n°46455 del 04/10/2022 e della conseguente 
attribuzione di risorse economiche; 
Vista la nota Miur Prot. n°51887 del 10 novembre 2022 con la quale è stata disposta proroga dei 
termini per l’approvazione del Programma Annuale 2023 fissandola al 15 febbraio 2023; 
Accertata la coerenza dello schema di Programma Annuale 2023 con il Piano triennale dell’Offerta 
Formativa 2022-25; 
Vista l’approvazione dello schema di Programma Annuale 2023 da parte della Giunta esecutiva 
nella seduta del 14 gennaio 2023; 
Preso atto del parere favorevole dei Revisori dei Conti sul Programma Annuale 2023; 
 
 

DELIBERA N. 8 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

VALUTATA La documentazione presentata 

SENTITA La spiegazione del Dirigente Scolastico 

 

 
ESTRATTO DELLE DELIBERE DELLA SEDUTA DEL 

CONSIGLIO D’ISTITUTO del 14 febbraio 2023 

http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg
mailto:udic82300r@istruzione.it
mailto:udic82300r@pec.istruzione.it


2 
 

DELIBERA 
 

All’unanimità dei presenti, l’approvazione del Programma Annuale 2023. 
 
 
Esauriti i punti all’O.d.G., e gli interventi, il Presidente ringrazia il Consiglio e conclude la seduta 
alle ore 18.40. 
 
 
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE                                   IL PRESIDENTE 

omissis omissis 
                             


